
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Utěsňovač Slime 473ml, bezpečnostní
náplně do kol

Objednací číslo: 2202379
Prodejní cena s DPH: 380 Kč
DPH: 21%

Popis
Utěsňovač pneumatik pro DUŠOVÉ pneu. Po instalaci (nalití do pneu) zůstává Slime stále kapalný a neztvdne či nevyschne.  
V otačející se pneu při jízdě tlačí odstředivá síla zelený tmel Slime na plochu běhounu a vytváří tak ochranou vrstvu, která
okamžitě po jakémkoliv průpichu do velikosti 6mm do otvoru vnikne a ten následně utěsní. Slime tmel zůstává po aplikaci do
pneu AKTIVNÍ (živý) ještě 2 roky. Slime není určen pro řešení poškozených bočnic pneu, patek, netěsností ráfků pneu a taky
netěsných ventilů.  
 
-   opravy průrazů až (3mm) pomocí Fibro-Seal technologie.
-   tekutina je stále aktivní uvnitř pneumatiky a vytváří na vnitřní straně běhounu pneu preventivní ochraný povlak
-   ne-toxický, bezpečný, ne-hořlavý, bez-aerosolu a rozpustný ve vodě a ekologicky odbouratelný
-   obsahuje látky zpomalující korozy dobré pro udržení integrity ráfku kola
-   TPMS elektronickým ventilům neškodné

Parametry
technické parametry
Objem [ml] 473


